
Prot. 1027 del 26 luglio 2018 
Class. VII/1 disp. 233/2018 

 
 
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

 
 
 
 
 

IL PRESIDE 

 

 

 

VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

VISTO il bando per contratto di insegnamento retribuito, n. 227/2018 prot. n. 968, 

pubblicato in data 16 luglio 2018 ed in particolare l'insegnamento di "Revisione 

aziendale e sistemi di controllo interno" SECS-P/07, 3 cfu, Corso di laurea magistrale 

in "Economia aziendale", di cui all'allegato A del bando; 

CONSIDERATO che il modulo in premessa sarà erogato nel II semestre e non nel I 

semestre, come indicato nell’allegato A del bando; 

VISTO l’art. 21 nonies della legge n. 241 del 1990 e rilevata la sussistenza di tutti i 
presupposti di diritto previsti dal comma 1; 
 

 

 

DISPONE 

 

 

 

L’annullamento d’ufficio del bando n. 227/2018 prot. n. 968, pubblicato in data 16 

luglio 2018, limitatamente al solo insegnamento di " Revisione aziendale e sistemi di 

controllo interno " SECS-P/07, 3 cfu, Corso di laurea magistrale in "Economia 

aziendale", di cui all'allegato A del bando stesso. 

 

 

 

      Il Preside 

      f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


